1

横 浜 市 教 育 委 員 会

臨時会会議録

  １ 日  時  平成30年３月12日（月）午前10時00分

  ２ 場  所  教育委員会会議室

  ３ 出席委員  岡田教育長 大場委員 間野委員 長島委員 宮内委員 中村委員

  ４ 欠席委員  なし

  ５ 議事日程  別紙のとおり

  ６ 議事次第  別紙のとおり

2

教 育 委 員 会 臨 時 会 議 事 日 程

平成 30年３月 12日（月）午前 10時 00分

１ 審議案件

教委第 85号議案 教育委員会事務局職員の人事について

教委第 86号議案 教職員の人事について

3

岡田教育長

各委員

岡田教育長

山岸総務課長

岡田教育長

岡田教育長

［開会時刻：午前10時00分］

 ただいまから、教育委員会臨時会を開会いたします。

初めに、会議の非公開について、お諮りします。教委第85号議案「教育委員会

事務局職員の人事について」、教委第86号議案「教職員の人事について」は、人

事案件のため、非公開としてよろしいでしょうか。

＜了 承＞

それでは、教委第85号議案と教委第86号議案は、非公開といたします。

審議に入る前に、事務局から報告をお願いします。

 事務局から、ご報告申し上げます。

次回の教育委員会臨時会は、３月16日、金曜日の午後２時から開催する予定で

す。また、来年度の教育委員会定例会は、４月６日、金曜日の午前10時から開催

する予定です。

次回の教育委員会臨時会は３月16日金曜日の午後２時から開催する予定です。

また、来年度の教育委員会定例会は４月６日、金曜日の午前10時から開催する予

定です。別途、通知しますので御確認をお願いいたします。

次に、非公開案件の審議に移ります。傍聴の方、報道の方は御退席をお願いい

たします。

＜傍聴人及び関係者以外退出＞

＜非公開案件審議＞

教委第85号議案「教育委員会事務局職員の人事について」

（原案のとおり承認）

教委第86号議案「教職員の人事について」

 （原案のとおり承認）

 本日の案件は以上です。これで、本日の教育委員会臨時会を閉会といたしま

す。

［閉会時刻：午前11時25分］